[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 134-П

12 октября 2021 года							с. Жемчужина

О признании утратившим силу постановления
администрации Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 17.09.2015 № 60 «Об утверждении
Административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории муниципального
образования Жемчужинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 17.09.2015 № 60 «Об утверждении Административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Жемчужинское сельское поселение» считать утратившим силу с 01.01.2022 года.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// жемчужинское – сп.рф), а также разместить на стенде в здании администрации расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского
сельского совета глава - администрации
Жемчужинского сельского поселения					С.И.Чупиков

image1.png